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Największy kompleks saun tropikalnych w Europie 
 
Budowle wiernie odwzorowane na podstawie oryginału i piękne inscenizacje 
stwarzają tu jedyną w swoim rodzaju atmosferę. Na powierzchni prawie tak 
dużej jak półtora boiska do gry w piłkę nożną (około 10.000 metrów 
kwadratowych) utworzono sześć różnych działów tematycznych. Inspiracją 
dla takiej realizacji pomysłu były obiekty związane z kulturą odległych 
krajów. 
 
 
Świątynia Elefanty 
Świątynię Elefanty w Tropical Islands odwzorowano w skali 1:1.5 na podstawie 
hinduskiej świątyni skalnej z VIII wieku znajdującej się na wyspie niedaleko 
Bombaju. 
 
 
Łaźnia kryształowa Trimurti to łaźnia parowa z trzema ekskluzywnymi strefami 
ozdobiona kamieniami szlachetnymi. Do każdej strefy przyporządkowano jeden 
kamień szlachetny: ametyst, kryształ górski i różowy kwarc. Wszystko to stwarza 
magiczną atmosferę rodem z bajki  Tysiąca i Jednej Nocy.  
Łagodne temperatury w saunie parowej wynoszące od 42 do 45°C w połączeniu 
z wilgotnością powietrza rzędu 100% działają oczyszczająco i pielęgnująco na 
drogi oddechowe. Przed wejściem do kompleksu świątynnego znajduje się basen 
Ganges z hydromasażem i możliwością masażu stóp. Masaż stóp pozwala 
rozszerzyć się naczyniom krwionośnym, dzięki czemu ciepło zostaje szybko 
odprowadzone na zewnątrz.  Specjalne hydromasaże w podłodze pobudzają 
strefy relaksacyjne znajdujące się w stopach. Masaże Ayurvedy stanowią 
dopełnienie błogiej oferty świątyni Elefanty.  
 
 
Świątynia Angkor Wat 
Obszar ten został stworzony na przykładzie osławionej kambodżańskiej świątyni 
z legendarnym olbrzymim drzewem. Fragment wybudowany w skali 1:1 
uwzględnia także centralny element kształtujący świątynię: olbrzymie popiersie 
kamienne hinduskiego boga Wisznu, któremu khmerscy budowniczowie 
poświęcili główną część świątyni.  
Wewnątrz świątyni Angkor Wat znajduje się kamienna sauna Wisznu. W 
temperaturze 90°C i wilgotności powietrza rzędu 20-25% można korzystać z 
trzypoziomowej sauny. 
Obowiązkowe chłodzenie po opuszczeniu sauny zapewnią prysznice z atrakcjami 
oraz delikatna mgiełka w mglistej grocie. Po wyjściu z sauny w Świątyni Angkor 
Wat można wypocząć w przyjemnej tropikalnej atmosferze na leżakach . 
 
 
Kanion Alcantara 
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Obiekt ten wzorowany na sycylijskim kanionie Alcantara tworzą czarne skały 
bazaltowe  oraz osobliwe struktury jaskiń skalnych. Nazwa tego wąwozu, 
osiągającego miejscami do 50 metrów głębokości, pochodzi od płynącej w nim 
rzeki, Alcantra. 
W kanionie Alcantara goście Tropical Islands mają możliwość wyboru między 
dwoma saunami i opcjami wypoczynku. Grota solna do medytacji Gunung Mulu 
to łaźnia parowa, której nazwa pochodzi od parku narodowego o tej samej 
nazwie, będącego największym systemem jaskiń w Malezji. Po kuracji 
oczyszczającej w łaźni parowej goście mają do dyspozycji prysznice. 
W kolejnej grocie kompleksu ze skały bazaltowej znajduje się sauna Campur 
Campur Natural Beauty. W języku malezyjskim „Campur Campur“ oznacza 
„miksturę z różnych możliwości“. Nazwa wzięła się stąd, że w łaźni tej gość 
wybiera różne usługi spośród zabiegów upiększających, zdrowotnych lub 
pielęgnacyjnych. Podczas jednego z zabiegów stosuje się okłady z błota, które 
następnie wysycha. Jednocześnie pomieszczenie wypełniają opary ziołowe, 
dzięki którym okłady znów miękną. Ciepły deszcz padający z sufitu działa 
oczyszczająco i odprężająco. Zabieg ten trwa od 35 do 40 minut. 
 
Krajobraz Waiotapu i hydromasaże 
Połączenie hydromasażu i piękna krajobrazu w Tropical Islands ma za zadanie 
przypominać o istnieniu fenomenu stworzonego przez Matkę Naturę, jakim są 
gejzery. Kompozycja ta wzoruje się na parku narodowym Waiotapu w Nowej 
Zelandii. Słowo „Waiotapu” pochodzi z języka Maorysów, rdzennych 
mieszkańców Nowej Zelandii i oznacza „świętą wodę“. Trzy baseny z dyszami do 
natrysków o temperaturze 38°C przyjemnie masują plecy i kręgosłup. Technika 
natrysków wodnych polepsza krążenie krwi. Dodatkowe odprężenie gwarantują 
wieczorne efekty świetlne z urozmaiconą grą kolorów. 
 
Wioska w dżungli 
Malownicza wioska w dżungli składa się z drewnianej budowli wzniesionej na 
palach o wysokości ok. 5 metrów i z innych chatek, w których oferuje się różne 
atrakcje takie jak sauna, doznania zapachowe i relaksujące. 
Technika wznoszenia drewnianych konstrukcji z pali pochodzi z sauny drzewnej 
Salasaca. Nazwą „Salasaca” określa się ludzi zamieszkujących rolnicze tereny 
wyżyn Ameryki Południowej. W temperaturze około 80 i 95 stopni  Celsjusza i 
wilgotności powietrza rzędu od 5 do 10 procent osoby odpoczywające w saunie 
mogą się rozkoszować zapachem naturalnego drewna. 
Do wioski tropikalnej należy również łaźnia parowa Guruwari. Tym słowem 
Aborygeni, rdzenni mieszkańcy Australii, określają siłę nasiona, która ukorzenia 
każdą kiełkującą w ziemi roślinę. W oparciu o to znaczenie pomieszczenie 
wzoruje się na układzie naturalnego kielicha kwiatowego, a jego ściany 
ozdobione są kolorowymi, kwiecistymi wzorami. W temperaturze 45 stopni 
Celsjusza i stuprocentowej wilgotności powietrza gości przebywających w łaźni 
otaczają naturalne aromaty. 
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Sauna ziołowa Inipi poświęcona jest północnoamerykańskiemu plemieniu 
szamanów o nazwie „Lakota“. Przypisuje się mu wynalezienie sauny, w której 
stosuje się napary z ziół. W tropikalnej łaźni ziołowej używa się naparu 
ziołowego w siedmiominutowych odstępach czasu. 
W tropikalnej wiosce oprócz opisanych powyżej saun i miejsc kąpielowych do 
dyspozycji gości znajdują się także  pomieszczenia z masażami, solaria, cztery 
kolejne prysznice z atrakcjami, a także lodowa fontanna Kinabulu. Wszystko to 
pozwala naszym gościom zapomnieć o problemach dnia codziennego. 
 
Dom Azjatycki 
Dom Azjatycki wzorowany jest na typowym domu w stylu japońskim. 
Dwupiętrowa budowla o powierzchni 300 metrów kwadratowych i wysokości 11 
metrów jest prawie tak duża jak dom typu bliźniak. Kto szuka ciszy, znajdzie ją 
właśnie w tym budynku zbudowanym z azjatyckiego drewna. Na dolnym piętrze 
do dyspozycji gości znajduje się pokój wyciszenia i medytacji. 
Spędzając czas na górnym piętrze, zostawiamy dzień powszedni za drzwiami. Z 
fitness clubu rozciąga się wspaniały widok na tropikalny raj wypoczynkowy 
Tropical Islands. Można tu zadbać o swoje zdrowie i o dobre samopoczucie. 
Nowoczesne wyposażenie umożliwia optymalny trening wszystkich partii 
mięśniowych. Także miłośnicy sportów wytrzymałościowych znajdą tu coś dla 
siebie. Do dyspozycji gości są rowery ergometryczne, crosstrainery i bieżnie. 
 
 
Restauracja Tandoor 
Oprócz sześciu saun i pomieszczeń pielęgnacyjnych ofertę największego w 
Europie kompleksu saun uzupełnia szczególna oferta gastronomiczna. W 
restauracji Tandoor goście mogą skosztować lekkiej, hinduskiej kuchni. Słowo 
„Tandoori” pochodzi z języka hindi i oznacza „potrawę przygotowaną w piecu”. 
„Tandoor” to z kolei hinduski cylindryczny piec na węgiel. Tandoory w restauracji 
są zrobione z gliny. Wedle życzenia gości gotuje się tu, griluje, bądź piecze ryby, 
warzywa lub owoce na gorących kamieniach lawowych. Wszystkie potrawy 
przygotowuje się bez użycia tłuszczu, dzięki czemu są lekkie i smaczne – idealne 
po wizycie w saunie. Przed południem w restauracji Tandoor oferuje się także 
małe „wariacje” śniadaniowe.  
 
 
Ceny wstępu: 
Dorośli:         28,50 euro 
Bilety zniżkowe (uczniowie, studenci,  
seniorzy i osoby niepełnosprawne):    26,50 euro  
Dzieci (4-14 lat):       23,00 euro 
Małe dzieci (do lat 3):       wstęp wolny 
 
Przy przejściu do strefy tropikalnej automatycznie pobierana jest jednorazowa 
opłata w wysokości 8,50 euro.  
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Bilet łączony (kombi) pozwala zaoszczędzić część kwoty pobieranej za przejście 
ze strefy saun do strefy tropikalnej i odwrotnie. 
 
Bilet łączony (kombi):   
Dorośli:         34,50 euro 
Bilety zniżkowe (uczniowie, studenci,  
seniorzy i osoby niepełnosprawne):    30,00 euro  
Dzieci (4-14 lat):        23,00 euro  
Małe dzieci (do lat 3):       wstęp wolny 
  
Godziny otwarcia 
Codziennie od 09:00 do 01:00 (godziny otwarcia mogą ulec zmianie) 
 
 
 
W razie pytań prosimy o kontakt z:  
 
Tropical Islands  
Dział prasowy  
Tel.: +49 (0) 35477 – 60 50 40 
Faks: +49 (0) 35477 – 60 80 80 
presse@tropical-islands.de 
www.tropical-islands.de 
 
Stan: marzec 2011


